
NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ABDULLAH AHMETI 8 8 7 7 8 7 0 10 8 7 7 77

2 AFRIM SHALA 0 0 3 1 5 1 3 3 2 1 6 25

3 DRITON MUHARREMI 6 9 7 5 11 8 11 8 6 13 7 91

4 FILLIM SKORO 9 8 8 6 7 9 6 7 6 7 8 81

5 HASHIM ÇOLLAKU 3 1 4 5 1 0 5 0 1 4 2 26

6 HAVA HALITI 6 7 6 6 6 6 2 6 5 6 4 60

7 MEJREME MEMAJ 8 6 4 0 3 1 22

8 MILAN BIGOVIQ 0 1 3 1 0 0 0 1 2 1 0 9

9 TONKA BERISHAJ 3 9 5 4 6 9 5 0 9 7 6 63

10 XHEVDET  ABAZI 8 7 5 7 8 9 0 9 10 10 8 81

11 GORDANA VLASKOVIQ 0 1 3 0 0 0 2 0 0 1 2 9

BURIM ADEMI 1 1 3 3 2 10

12 KRESHNIK RADONIQI 0 7 5 3 0 15

13 VATON DERGUTI 1 3 4 4 1 13

ADMINISTRATIVE 12 0 12

GJITHËSEJ 51 57 55 42 55 50 36 55 61 79 53 0 594

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 KRESHNIK RADONIQI 0 0 0 1 0 1

2 VATON DERGUTI 0 0 0 0 0 0

3 FERIT OSMANI 0 0 0 0 0 0

4 BURIM ADEMI 0 0 0 1 1 2

5 GORDANA VLASKOVIQ 0 0 0 0 0 0

6 MILAN BIGOVIQ 0 0 0 0 0 0

GJITHËSEJ 0 0 0 2 1 0 3

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 AFRIM SHALA 1 5 2 7 1 7 3 3 3 1 3 36

2 HASHIM ÇOLLAKU 3 5 0 4 8 5 3 1 11 8 3 51

GORDANA VLASKOVIQ 1 0 0 0 1

GJITHËSEJ 4 10 2 11 9 12 6 5 14 9 6 0 88

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME 01/07/2019

ËSHTË DEKRETU ME 01/07/2019 NË GJYKATEN SUPREME

ËSHTË DEKRETU ME 01/07/2019 NË GJYKATEN E APELIT

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME 01/07/2019

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME 01/07/2019

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME 01/07/2019

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME  01/07/2019

ËSHTË FUNKSIONALIZU ME 01/07/2019

JANAR - DHJETOR  2019DEPARTAMENTI PËR KRIME TË RËNDA

                               REPUBLIKA E KOSOVËS                                          

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA E APELIT E KOSOVË-  APELACION SUD KOSOVO-COURT OF APPELS         

RAPORT PUNE PËR GJYQTARET E GJYKATËS SË APELIT  

2019

DEPARTAMENTI SPECIAL

ËSHTË DEKRETU ME 01/07/2019 NË GJYKATEN E APELIT

ËSHTË DEKRETU ME 01/07/2019 NË GJYKATEN E APELIT

DEPARTAMENTI PËR TË MITUR



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MAHIR TUTULI 18 20 20 20 20 10 20 10 20 20 26 204

2 LIRIDON MALOKU 4 17 20 20 20 20 20 10 20 22 23 196

Rafet Haxhaj 1 0 1

3 0

GJITHËSEJ 22 37 40 40 40 30 40 20 40 43 49 0 401

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ALBERT ZOGAJ 22 22 22 22 22 22 22 10 22 22 22 230

2 ARSIM HAMZAJ 10 22 24 28 26 26 32 11 32 32 30 273

3 BLAGOJE MILETIQ 3 5 9 6 6 14 0 10 14 15 12 94

4 BUJAR MUZAQI 9 23 23 25 27 23 23 16 31 30 30 260

5 BURIM SHALA 25 24 23 23 27 22 30 16 20 30 30 270

6 DRITA REXHAJ 7 18 22 22 26 27 22 22 28 31 25 250

7 ENES MEHMETI 12 20 25 26 31 23 12 32 30 35 30 276

8 FATON ADEMI 11 23 26 26 35 23 30 22 34 30 28 288

9 FEJZULLAH REXHEPI 28 29 28 24 26 17 26 11 24 26 23 262

10 FROSINA SYLEJMANI 30 22 22 22 23 18 0 26 25 22 25 235

11 GANI AVDIU 30 30 30 30 24 28 26 7 23 25 24 277

12 GËZIM LLULLUNI 21 20 18 23 20 18 21 15 14 20 20 210

13 HALIDE REKA 7 16 22 24 26 27 0 28 28 20 29 227

14 HASAN SHALA 45 72 66 84 72 76 81 20 74 66 36 692

15 HUNAIDA PASULI 7 18 25 23 24 21 0 25 25 23 29 220

16 KUJTIM PASULI 24 25 24 24 24 22 25 24 18 28 23 261

17 LUMNI SALLAUKA 15 30 30 28 26 29 31 10 33 35 34 301

18 MAKIFETE SALIUKA 22 17 22 22 22 17 16 0 0 0 0 138

19 MEHMET NDRECAJ 6 20 22 23 23 22 23 6 23 25 26 219

20 MILENA GJERIQ 10 25 19 25 23 22 22 22 23 22 22 235

21 MIRKO RAKIQ 1 0 0 11 0 12

22 MIROSLAV IVANOVIQ 1 5 8 3 6 2 0 0 13 9 47

23 NENAD LLAZIQ 22 22 22 22 18 14 12 24 22 22 22 222

24 NORA BLLACA DULA 22 22 20 22 22 22 22 24 22 11 22 231

25 QERIM ADEMAJ 22 20 23 23 23 22 22 8 23 22 23 231

26 RAFET HAXHAJ 32 32 35 32 36 35 36 10 36 40 37 361

27 RAMË HYSENI 30 30 30 30 30 30 30 0 30 30 30 300

28 RRUSTEM THAQI 25 28 28 25 27 28 28 9 24 25 22 269

29 VALON TOTAJ 15 30 30 22 28 27 32 22 35 36 35 312

30 ZENEL LEKU 22 22 22 22 22 22 17 22 22 22 25 240

31 NEHAT IDRIZI 0 0 0 15 25 25 28 23 24 25 20 185

GJITHËSEJ 536 692 720 757 770 724 669 475 772 779 734 0 7628

Është Pensionu

DEPARTAMENTI  EKONOMIK

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHËM- DIVIZIONI CIVIL

ËSHTË PENSIONU



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 AFRIM SHALA 22 19 18 16 16 16 17 6 13 21 14 178

2 BILJANA REXHIQI 22 22 18 25 30 30 26 30 26 30 22 281

3 FERIT OSMANI 24 24 26 21 25 20 18 19 21 25 21 244

4 GANI ZABELI 27 25 23 24 28 27 25 24 26 20 0 249

5 GORDANA VLASKOVIQ 0 2 0 1 3 0 0 4 3 1 1 15

6 HASHIM ÇOLLAKU 23 25 20 21 20 22 13 19 14 19 25 221

MILAN BIGOVIQ 0 2 2 6 3 2 3 2 3 3 4 30

SHQIPE QERIMI 20 21 25 20 25 20 10 20 0 20 25 206

7 0

8 Mënyr Administrative 1 1

GJITHËSEJ 138 140 132 134 150 138 112 124 106 139 112 0 1425

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MEJREME ZEKAJ 56 59 47 61 62 33 58 26 38 45 43 528

2 DALIP BEGA 53 60 60 61 61 31 63 58 0 46 42 535

3 GORDANA VLASKOVIQ 2 2 4 5 3 2 0 0 0 2 3 23

GJITHËSEJ 111 121 111 127 126 66 121 84 38 93 88 0 1086

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 DELUSHE HALIMI 26 30 30 30 30 45 30 30 30 30 30 341

2 RAMIZ KUQI 42 44 42 36 41 21 21 44 31 44 42 408

3 GANI AVDIU 10 0 0 0 0 0 0 10

GJITHËSEJ 68 74 72 66 81 66 51 74 61 74 72 0 759

PENALE NDRYSHME 1EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

NR KRIME TE RENDA 106 97 115 99 110 104 102 128 113 125 119 1218

1 D.MITURVE 14 19 11 8 20 14 18 22 17 20 26 189

2 DIV. PERGJITHSHEM 80 94 124 100 116 100 147 135 153 129 139 1317

3  DEP SPECIAL 13 10 16 8 14 12 14 87

10 GJITHËSEJ 200 210 250 207 259 228 283 293 297 286 298 0 2811

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM- DIVIZIONI PENAL

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM - DIVIZIONI I KUNDERVAJTJES

PENALE TË NDRYSHME PARABURGIME

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 HASAN SHALA 20 13 18 13 21 14 21 5 9 10 20 164

2 ABDULLAH AHMETI 20 9 0 0 0 0 0 10 2 0 0 41

3 AFRIM SHALA 10 7 24 10 7 16 22 1 11 26 13 147

4 BILJANA REXHIQ 0 10 0 15 8 13 8 3 12 15 7 91

5 DRITON MUHARREMI 1 2 0 22 8 0 18 9 2 0 11 73

6 FERIT OSMANI 8 5 17 9 10 4 26 1 3 16 7 106

7 FILLIM SKORO 0 1 0 0 21 4 1 1 2 5 0 35

8 GANI ZABELI 5 9 23 13 6 6 7 6 17 0 3 95

9 HASHIM QOLLAKU 2 10 26 7 9 19 4 5 17 26 11 136

10 HAVA HALITI 2 18 7 0 0 0 0 0 0 13 4 44

11 MEJREME MEMAJ 0 0 12 4 0 0 0 0 0 0 0 16

12 MILAN BIGOVIQ 1 0 4 0 2 0 1 0 1 6 0 15

13 SHQIPE QERIMI 9 9 17 12 9 13 6 0 0 0 5 80

14 TONKA BERISHAJ 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4

15 XHEVDET ABAZI 14 1 10 2 0 16 12 0 0 0 0 55

16 GORDANA VLASKOVIQ 0 0 2 4 2 0 0 1 1 3 6 19

Nenad Laziq 22 0 0 0 22

VATON DERGUTI 12 0 0 12

0

0

Departamenti special 1 2 2 2 2 9

17 GJITHËSEJ 92 96 160 112 104 105 127 66 91 122 89 0 1164

1222 1437 1542 1496 1594 1419 1445 1196 1480 1626 1502 0 15959

  ZYRTARI I STATISTIKAVE

ENVER BEQIRI

PENALE TË NDRYSHME


